i CONGRESO DELISTADO
DECHIUAMLA

Usr: GGONZALEZ
Rep: rptAuxiliarCuentas

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene.f2021 al 31/dic./12021
(De la cuenta: 21 17-0002-0002 a la 2117-0002-0002)

Fechay| 27/jun./2022

hora de Impresion | 02:07 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  ChequelFolio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-0002-0002 FONDO AHORRO SIND. $124,800.00 $575,880.00 $587,400.00 $136,320.00
E00151 15/01/2021 SUELDO PERSONAL BA 15012021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA ENERO (No. 01) DEL 01 AL 15 DE ENEI $0.00 $10,200.00 $135,000.00
E00152 15/01/2021 SUELDO PERSONAL BA 15012021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA ENERO (No. 01) DEL 01 AL 15 DE ENEI $0.00 $1,800.00 $136,800.00
E00153 15/01/2021 SUELDO PERSONAL BA 15012021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA ENERO (No. 01) DEL 01 AL 15 DE ENEF $0.00 $11,400.00 $148,200.00
E00317 29/01/2021 SUELDO PERSONAL BA 29012021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA ENERO 2021 (No. 02) DEL 16 AL 31 DE E $0.00 $10,200.00 $158,400.00
E00318 29/01/2021 SUELDO PERSONAL BA 29012021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA ENERO 2021 (No. 02) DEL 16 AL 31 DE E $0.00 $1,800.00 $160,200.00
E00319 29/01/2021 SUELDO PERSONAL BA 29012021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA ENERO 2021 (No. 02) DEL 168 AL 31 DE T $0.00 $11,400.00 $171,600.00
E00337 12/02/2021 SUELDO PERSONAL BA 12022021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA FEBRERO 2021 (No. 03) DEL 01 AL 15[ $0.00 $10,800.00 $182,400.00
£00338 12/02/2021  SUELDO PERSONAL BA 12022021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA FEBRERO 2021 (No. 03) DEL 01 AL 15| $0.00 $1,800.00 $184,200.00
E00340 12/02/2021 SUELDO PERSONAL BA 12022021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA FEBRERO 2021 (No. 03) DEL 01 AL 1§ [ $0.00 $10,800.00 $195,000.00
E00577 25/02/2021 SUELDO PERSONAL BA 25022021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA FEBRERO 2021 (No. 04) DEL 16 AL 28 DE $0.00 $10,800.00 $205,800.00
E00578 25/02/2021 SUELDO PERSONAL BA 25022021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA FEBRERO 2021 (No. 04) DEL 16 AL 28 D $0.00 $1,800.00 $207,600.00
E00579 25/02/2021 SUELDO PERSONAL BA 25022021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA FEBRERO 2021 (No. 04) DEL 16 AL 28 Dt $0.00 $10,800.00 $218,400.00
E00B15 11/03/2021 SUELDO PERSONAL BA 11032021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MARZO 2021 (No. 05) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $10,800.00 $229,200.00
E00616 11/03/2021 SUELDO PERSONAL BA 11032021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MARZO 2021 (No. 05) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $1,800.00 $231,000.00
E00617 11/03/2021 SUELDO PERSONAL BA 11032021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MARZO 2021 (No. 05) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $10,800.00 $241,800.00
E00844 29/03/2021 SUELDO PERSONAL BA 29032021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MARZO 2021 (No. 06) DEL 16 AL 31 DE P $0.00 $10,800.00 $252,600.00
E00845 29/03/2021 SUELDO PERSONAL BA 29032021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MARZO 2021 (No. 06) DEL 16 AL 31 DE D $0.00 $1,800.00 $254,400.00
E00B46 29/03/2021 SUELDO PERSONAL BA 29032021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MARZO 2021 (No. 06) DEL 16 AL 31 DE N $0.00 $10,800.00 $265,200.00
E00867 14/04/2021 SUELDO PERSONAL BA 14042021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA ABRIL 2021 (No. 07) DEL 01 AL 15 DE # $0.00 $10,800.00 $276,000.00
E00868 14/04/2021 SUELDO PERSONAL BA 14042021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA ABRIL 2021 (No. 07) DEL 01 AL 15 DE A $0.00 $2,400.00 $278,400.00
E00869 14/04/2021 SUELDO PERSONAL BA 14042021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA ABRIL 2021 (No. 07) DEL 01 AL 15 DE A $0.00 $10,800.00 $289,200.00
ED1085 29/04/2021 SUELDO PERSONAL BA 29042021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA ABRIL 2021 (No. 08) DEL 16 AL 30 DE AE $0.00 $10,800.00 $300,000.00
ED1086 29/04/2021 SUELDO PERSONAL BA 29042021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA ABRIL 2021 (No. 08) DEL 16 AL 30 DE AE $0.00 $2,400.00 $302,400.00
E01087 29/04/2021 SUELDO PERSONAL BA 29042021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA ABRIL 2021 (No. 08) DEL 16 AL 30 DE AB $0.00 $10,800.00 $313,200.00
E01111 13/05/2021  SUELDO PERSONAL BA 13052021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MAYO 2021 (No. 09) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $10,800.00 $324,000.00
E01112 13/05/2021 SUELDO PERSONAL BA 13052021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MAYO 2021 (No. 09) DEL 01 AL 15 DE A $0.00 $2,400.00 $326,400.00
E01113 13/05/2021 SUELDO PERSONAL BA 13052021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MAYO 2021 (No. 09) DEL 01 AL 15 DE N $0.00 $10,800.00 $337,200.00
ED1329 27/05/2021 SUELDO PERSONAL BA 27052021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MAYO 2021 (No. 10) DEL 16 AL 31 DEM $0.00 $10,800.00 $348,000.00
E01330 27/05/2021 SUELDO PERSONAL BA 27052021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MAYO 2021 (No. 10) DEL 16 AL 31 DE M/ $0.00 $1,800.00 $349,800.00
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E01331 27/05/2021 SUELDO PERSONAL BA 27052021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MAYO 2021 (No. 10) DEL 18 AL 31 DE Mp $0.00 $10,800.00 $360,600.00
C00377 27/05/2021 MARIA ARMIDA GARCIDI 57907 SUELDO DEL 16 AL 31 DE MAYO DEL 2021 (PERSONAL CARACTER BASE St $0.00 $600.00 $361,200.00
00380 27/05/2021 MARIA ARMIDA GARCIDI 57909 FONDO DE AHORRO PARTE PATRONAL Y PARTE DEL EMPLEADO DE CARA( $4,200.00 $0.00 $357,000.00
C00380 27/05/2021 MARIA ARMIDA GARCIDI 57909 FONDO DE AHORRO PARTE PATRONAL Y PARTE DEL EMPLEADO DE CARA( $4,200.00 $0.00 $352,800.00
E01525 14/06/2021 SUELDO PERSONAL BA 14062021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JUNIO 2021 (No. 11) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $10,800.00 $363,600.00
E01526 14/06/2021 SUELDO PERSONAL BA 14062021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JUNIO 2021 (No. 11) DEL 01 AL 15 DE J $0.00 $1,800.00 $365,400.00
E01527 14/06/2021 SUELDO PERSONAL BA 14062021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JUNIO 2021 (No. 11) DEL 01 AL 15 DE J $0.00 $10,800.00 $376,200.00
E01653 29/06/2021 SUELDO PERSONAL BA 26062021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JUNIO 2021 (No. 12) DEL 16 AL 30 DE Jt $0.00 $10,800.00 $387,000.00
E01654 29/06/2021 SUELDO PERSONAL BA 29062021  SUELDO PERSONAL BASE 20A QNA JUNIO 2021 (No. 12) DEL 16 AL 30 DE JU $0.00 $1,800.00 $388,800.00
E01655 20/06/2021 SUELDO PERSONAL BA 20062021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA GNA JUNIO 2021 (No. 12) DEL 16 AL 30 DE JU $0.00 $10,800.00 $399,600.00
E01843 14/07/2021 SUELDO PERSONAL BA 14072021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JULIO 2021 (No. 13) DEL 01 AL 15 DE . $0.00 $12,000.00 $411,600.00
E01844 14/07/2021 SUELDO PERSONAL BA 14072021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JULIO 2021 (No. 13) DEL 01 AL 15 DE J $0.00 $2,400.00 $414,000.00
E01845 14/07/2021 SUELDO PERSONAL BA 14072021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JULIO 2021 (No. 13) DEL 01 AL 15 DE Ji $0.00 $10,800.00 $424,800.00
E01882 28/07/2021 SUELDO PERSONAL BA 28072021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA GNA JULIO 2021 (No. 14) DEL 18 AL 31 DE JL $0.00 $12,000.00 $436,800.00
E01883 28/07/2021 SUELDO PERSONAL BA 28072021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JULIO 2021 (No. 14) DEL 16 AL 31 DE JU $0.00 $2.400.00 $439,200.00
E01884 28/07/2021 SUFELDO PERSONAL BA 28072021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JULIO 2021 (No. 14) DEL 16 AL 31 DE Jul $0.00 $10,800.00 $450,000.00
E01914 12/08/2021 SUELDO PERSONAL BA 12082021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA AGOSTO 2021 (No. 15) DEL 01 AL 15 DI $0.00 $12,000.00 $462,000.00
£01915 12/08/2021 SUELDO PERSONAL BA 12082021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA AGOSTO 2021 (No.15) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $2,400.00 $464,400.00
£01916 12/08/2021 SUELDO PERSONAL BA 12082021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA AGOSTO 2021 (No. 15) DEL 01 AL 15 DI $0.00 $10,800.00 $475,200.00
E02128 27/08/2021 SUELDO PERSONAL BA 27082021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA AGOSTO 2021 (No. 16) DEL 16 AL 31 DE $0.00 $12,000.00 $487,200.00
E02129 27/08/2021 SUELDO PERSONAL BA 27082021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA AGOSTO 2021 (No. 16) DEL 16 AL 31 DE $0.00 $2,400.00 $489,600.00
E02130 27/08/2021 SUELDO PERSONAL BA 27082021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA ONA AGOSTO 2021 (No. 16) DEL 16 AL 31 DE $0.00 $10,800.00 $500,400.00
E02149 15/09/2021 SUELDO PERSONAL BA SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA SEP 2021 (No. 17) DEL 01 AL 15 DE SEf $0.00 $12,000.00 $512,400.00
E02150 15/09/2021 SUELDO PERSONAL BA 15002021 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA SEP 2021 (No.17) DEL 01 AL 15 DE SEP $0.00 $2 400.00 $514,800.00
E02151 15/09/2021 SUELDO PERSONAL BA 15092021  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA SEP 2021 (No. 17) DEL 01 AL 15 DE SE $0.00 $10,800.00 $525,600.00
E02370 30/09/2021 SUELDO PERSONAL BA 30092021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA SEP 2021 (No. 18) DEL 16 AL 30 DE SEP $0.00 $12,000.00 $537,600.00
E02371 30/09/2021 SUELDO PERSONAL BA 10032021  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA SEP 2021 (No. 18) DEL 16 AL 30 DE SEP $0.00 $10,800.00 $548,400.00
£02372 30/09/2021 SUELDO PERSONAL BA 30002021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA SEP 2021 (No.18) DEL 16 AL 30 DE SEP $0.00 $2,400.00 $550,800.00
E02484 15/10/2021 SUELDO PERSONAL BA 151021 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA OCT 2021 (No. 19) DEL 1 AL 15 DE OCT & $0.00 $12,000.00 $562,800.00
E02485 15/10/2021 SUELDO PERSONAL BA 151021 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA OCT 2021 (No. 19) DEL 1 AL 15 DE OCT $0.00 $10,800.00 $573,600.00
E02486 15/10/2021 SUELDO PERSONAL BA 151021 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA OCT 2021 (No.19) DEL 1 AL 15 DE OCT £ $0.00 $2,400.00 $576,000.00
E02608 29/10/2021 SUELDO PERSONAL BA 291021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA OCT 2021 (No. 20) DEL 16 AL 31 DE OCT $0.00 $12,000.00 $588,000.00
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E02610 29/10/2021 SUELDO PERSONAL BA 291021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA OCT 2021 (No. 20) DEL 16 AL 31 DE OC1 $0.00 $10,800.00 $598,800.00
E02611 29/10/2021 SUELDO PERSONAL BA 291021 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA OCT 2021 (No.20) DEL 16 AL 31 DE OC1 $0.00 $2,400.00 $601,200.00
E02802 11/11/2021 SUELDO PERSONAL BA 111121 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA NOV 2021 (No. 21) DEL 1 AL 15 DE NOV $0.00 $10,800.00 $612,000.00
E02799 12/11/2021 SUELDO PERSONAL BA 121121 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA NOV 2021 (No. 21) DEL 1 AL 15 DE NOV : $0.00 $12,000.00 $624,000.00
E02801 12/11/2021 SUELDO PERSONAL BA 121121 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA NOV 2021 (No.21) DEL 1 AL 15 DE NOV @ $0.00 $3,000.00 $627,000.00
E02828 15/11/2021 PAGO DE FA SINDICALIZ 151121 PAGO DE FA SINDICALIZADOS DEL PERIODO NOV 2020 A OCTUBRE 2021 (PA $565,680.00 $0.00 $61,320.00
E02861 30/11/2021 SUELDO PERSONAL BA 301121 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA NOV 2021 (No. 22) DEL 16 AL 30 DE NOV $0.00 $11,400.00 $72,720.00
E02871 30/11/2021 SUELDO PERSONAL BA 301121 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA NOV 2021 (No.22) DEL 16 AL 30 DE NOV $0.00 $2,400.00 $75,120.00
E02873 30/11/2021 SUELDO PERSONAL BA 301121 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA NOV 2021 (No. 22) DEL 16 AL 30 DE NOV $0.00 $10,800.00 $85,920.00
C01635 01/12/2021 MARTHA PALLARES ROI 58545 SUELDO DEL 16 AL AL 30 DE NOV SUELDO,BONO DE TRANSPORTE,DESPE} $0.00 $600.00 $86,520.00
C01636 01/12/2021 MARTHA PALLARES ROl 58547 MARTHA PALLARES RODRIGUEZ (FONDO DE AHORRO DEL 01 AL 30 DE NOV $1,200.00 $0.00 $85,320.00
Co1644 01/12/2021 MYRNA PATRICIA GEBB 58556 FONDO DE AHORRO DEL 1 DE NOV AL 15 DE NOV 21 - MYRNA PATRICIA GEE $600.00 $0.00 $84,720.00
E02949 06/12/2021 SUELDO QUINCENA 221 061221 SUELDO QUINCENA 22 DEL 16 AL 30 DE NOV 21- MYRNA PATRICIA GEBBIA T: $0.00 $600.00 $85,320.00
Do0767 13/12/2021 CANCELACION DE POLIZA C01644 POR CANCELACION DE FINIQUITO MYRNA $0.00 $600.00 $86,920.00
E02955 13/12/2021 SUELDO PERSONAL BA 131221 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA DIC 2021 (No. 23) DEL 1 AL 15 DE DIC 20 $0.00 $11,400.00 $97,320.00
E02956 13/12/2021 SUELDO PERSONAL BA 131221 SUELDO PERSONAL BASE 1RA QNA DIC 2021 (No.23) DEL 1 AL 15 DE DIC 20 $0.00 $3,000.00 $100,320.00
E02057 13/12/2021 SUELDO PERSONAL BA 131221 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA DIC 2021 (No. 23) DEL 1 AL 15 DE DIC 2 $0.00 $10,800.00 $111,120.00
E03275 26/12/2021 SUELDO PERSONAL BA 261221 SUELDO PERSONAL BASE 2da QNA DIC 2021 (No. 24) DEL 16 AL 31 DE DIC 2( $0.00 $11,400.00 $122,520.00
E03276 26/12/2021 SUELDO PERSONAL BA 261221 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA DIC 2021 (No.24) DEL 16 AL 31 DE DIC 2 $0.00 $3,000.00 $125,520.00
E03277 26/12/2021 SUELDO PERSONAL BA 261221 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA DIC 2021 (No. 24) DEL 16 AL 31 DE DIC . $0.00 $10,800.00 $136,320.00
Total : 124,800.00 575,880.00 587,400.00 136,320.00
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